Di approvare il Bilancio di Esercizio 2021, le relazioni e gli ulteriori 

allegati previsti dal D.lgs. 91/2011, dal decreto MEF del 27.03.2013 e 

dall’art. 41 del D.L. 66/2014 modificato dalla legge 89/2014; 

2. Di destinare l’utile di esercizio 2021 pari ad €. 20.751,00 

(ventimilasettecentocinquantuno/00) a utili portati a nuovo; 

3. Di prendere atto ed approvare lo sfondamento del Budget 2021 nella 

categoria B10 dovuto all’accantonamento al fondo Svalutazione crediti. 

Alle ore tredici non essendoci altri argomenti all’ordine del giorno, il